ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2021

1

EDITAL Nº 141/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 141/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2021, conforme segue:

Merendeira
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

722 17/04/1997 ANA FÁTIMA TEIXEIRA BECKER

800 07/04/1994 ANA GRAZIELE LAMB NOLL

1136 02/10/1989 ANGELA VANICE KUNRATH

594 17/03/1990 BRUNA EDUARDI MÜLLER

536 22/04/1984 CLARICE GODOI CADORE

786 27/11/1997 CLAUDETE GUSMÃO DE LIMA

535 06/07/1988 CLECI MARGARIDA DA LUZ

663 11/07/1987 DEBORA GRACIELE PETRY

711 02/03/1965 ELENICE JANDIRA MAHL

718 13/12/1964 ELISETE GRIEBLER

1122 18/06/1997 ESTER ADRIANA NEUHAUS

645 25/06/1988 FRANCIELE CARINE FAGUNDES

1155 09/11/1987 GILVANI VOOS BUGS

1113 07/08/1999 GRACIELI HORST

1014 15/07/1978 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS

545 11/06/1959 IRIA ZÜGEL

1147 12/12/1991 ISABELA DE OLIVEIRA LEIRA

1139 10/11/1998 JAQUELINE APARECIDA DIETER

593 23/08/1990 JOICE  CRISTINA SCHNEIDER

667 25/08/1989 JOSELAINE SCHU

749 02/08/2001 JOSIELI LIDIONEIA BUENO

971 13/06/1994 JULIA GABRIELA BOHN

618 06/05/1998 KAUANA LAIS KLUGE

791 06/09/1975 MARCIA MAAS AURELIO SCARPATO

586 20/08/1995 NADINE FISCHER MICHELS

779 01/03/1989 PAULA ROCHELLE RODRIGUES FERNANDES

1112 30/06/1976 ROSICLER MAUSS VARGAS

1041 26/10/1975 ROZELEI VARIZA PEGORARO

756 29/06/1986 SIMONE CASWESKI

1169 18/03/1987 SIMONE CRISTINA ANGELI

1143 25/11/1989 SIMONI CATARINA BACH

796 06/11/1975 SIMONI CRISTIANA MULLER ECKERT

792 19/06/2000 TALINE ROSANA DA SILVEIRA

1161 02/07/1975 TATIANE NOGUEIRA SABINO GOMES

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2021

2

805 02/06/1988 VANUZA SOARES MACEDO

1074 24/05/1981 ZENAIDE INES EIGSTEDT

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração